M.R. 3, 287<sup>v</sup>

2845

Cuile /

Obidzino

(1446, c. 1456)

Tachna ux. Petri de O., Dorothea  
ux. Johannis de Mylero, germane,  
Margaretha ux. Clementis de Chuko-  
wo, Elizabeth ux. Jacobi de Lypo-  
viez, Phalka et Dorothea, germane  
de Wyeledrosch, recognoverunt, quia  
Domarath et Petrus, germani de  
Wyeledrosch, ipsis pro omnibus bonis  
satisfecerunt.

M.K. 3, 335<sup>v</sup>, 1

Obidzińska granicies 1447, c. 1456)

In Czeczonowo, nobilis Thomas de Cobilino  
4 mansos mensure Chulmensis, incipiendo  
a granicie Gódetki ad graniciem Obidzińska  
circa Payewo in in Cobilino hereditate in  
distr. Czeczonowiemi nobili Mathie de Payewo  
in 60 sexag. in 1/2 gr. per annum inscrip-  
serat et obligaverat.

Et si ad tempus predictum non exemisset, ex-  
tunc dictos 4 mansos ad dictum Mathiam perdi-  
dit.

M.K. 4, 55-55<sup>v</sup>

Obidzino

(1448, c. 1456)

Swanthoslaus et Stanislaus, germani de O., 10  
mansos ipsorum mesure Chulmensis in Laczewo,  
hereditate in distr. Novogrodiensi, Bartholomeo de  
Obidzino pro 20 sexag. in 1/2 gr. vendiderunt.

M.K. 4, 64<sup>v</sup>

594

Ciech. / Pat.

Obidzino

(1450, c. 1456)

Nobilis Petrus de O. f. Philippi mansum ipsius mensure Chulmensis incipiendo ab angulari granice Murawskye quantum se mansus extendit post circa granices Payewskye usque ad quercum versus domum ipsius Petri in O., hereditate in distr. Czecho-noviensi, nobili Nicolao de O. f. Jacussi fratri suo patrneli pro 16 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M.K. 4, 110<sup>v</sup>

756

Ciedr./Pat.

Obidzino

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus 1 mansum measure  
Chulmensis cum 6 ingeribus silve  
Gdzew, qui ex demensuratione apud  
Johannem excrevit in Mylwo, here-  
 ditate in distr. Gzechonowicusi,  
 circa granicies hereditatis O. Mathie  
 iacentem, cum omnibus utilitibus,  
 mellificis exceptis et pro duce re-  
 servatis, nobili Mathie [f.] Derstai  
 de O. pro 6 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M.K.4, 137<sup>v</sup>

751

Ciech. / Pat.  
(1450, c. 1456)

Obydrzino

Thomas de O. totam ipsius porcionem,  
que sibi ex divisione inter fratres  
cessit in O., hereditate in dist. Cze-  
chomoviensi, nobilibus Stephano et  
Nicolaio, germanis de O. pro 20  
sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M.K. 4, 137

c. 1457)

(1452)

## Obydzino

Presentibus Johanne de Boglentore castellano  
 Czimensi, Derlao de Podossye castellano  
 Vischequadiensi, Nicolao Nagerka indice  
 Czechonoviensi, Borutha de Phalanthi  
 vexillifero Varszoviensi et Vincencio de  
 Giszioze, Martine, Mathias, Derlans et  
 Nicolans, [ff.] Cristini de O totas ipsorum  
 porciones in O. hereditate in distr. Czecho-  
 noviensi, Mathie de Payewo pro 100 sexag.  
 vendiderunt.

4

Ciech. Pat.

Obidzino

(r. 1452)  
, c. 1452)

Andr. de Lyppa totam s. porcionem  
in Slassy abs. Jazwiny, quam apud  
nos emerat in distr. Czechou. - Mathie  
de O. resignavit

M.K. 4, l.

Ciech. Pat.

Obydzino

(1452, c. 1456)

Mathias, Boguslaus et Albertus, germani de Domyschewo, totam ipsorum porcionem empcionis, quam pater ipsorum apud Bartholomeum Ganssyorowsky emerat in B Domyschewo, hereditate in distr. Czechonoviensi, incipiendo ab angulo et a pariete Murawska (?) usque ad medietatem rivuli, qui dividit stare Domyschewo dicti yogole usque ad graniciem angularem Obydzinskys, nobili Mathie cum filiis Stanislas et Laurencio de Domyschewo pro 33 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. et pro 2 iugeribus in O. circa Ossowikyzes ex causa

M.K. 4, 131-131<sup>v</sup>

commutationis vendiderunt.

## Obydzino

c.1456

(1454)

In Czechonow, presentibus stemis, nobilibusque Johanne de Boqlevioze Cziraminensi, Detslao de Podossye Vishegradiensi, Johanne de Cuchary Zacrozimieni, Nicolao Vansch de Dobrzankowo Czechonoviensi castellanis, Nicolao Nagorka iudice Czechonoviensi, Venceslao de Gizyozemarsalco, Rogalya de Vanqrxinowo Vishegradiensi et Nicolao iunioro Vansch de Dobrzankowo Czechonoviensi vexilliferis %.

M.K.4, 16-17

nobiles Thomas, Johannes et Petrus, fratres  
de Obydrzino, videlicet Thomas totam porcio-  
nem ipsius patrimonii et empcionis inter gra-  
nices Mylewsky, Cobilinsky, Domyschewsky  
et Conarewsky iacentem ibidem in O., distr.  
Czechonoviensis de consensu nobilis Marthe  
consortis sue pro 80 sexag. | Johannes vero  
de ibidem  $\frac{1}{2}$  mansum mensure Chulmensis  
inter granices Maczeyewskye iacentem pro  
14 sexag. | Petrus vero 20 morgos inter  
predictas granices Cobilinskye et Maczeyew-  
sky pro 22 sexag. ibidem in O., heredita-  
le in distr. Czechonoviensi, nobili Mathie  
de Payewo vendiderunt.

Arch., Patulki.

Obydrino (1454, c. 1456)

a) paruo inter granices stykowscy,  
kolilinsky, Donnyschewsky et Co-  
narzewsky iacens in O. distr.

Crechon.

b)  $\frac{1}{2}$  mans. inter granices craxjew-  
skye iacens, in her. O.

c) 20 morgi inter granices kolilinsky  
et craxjewsky iacens, in her. O.

N.R. 7, 16.

Pauc. Crechov. (Batulki)

Obydrino (1454, c. 1456)

porcio in O. distr. crechov. inter  
granicis Mylewsky, Cobilinsky, Don-  
nyschewsky et Conavensky /

MK. 9, 16

Obidzino

*Mich.*

[n] de O.

et [n] de Coumo-

noro (arbitri inter Serobodzyno

et Stremesna, distu. Zaczonim.) *prope Malka*

*Par. Ciechanow / Patulki  
kolno / Pachtowo*